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REPUBLIKA E SFIQIPERISE 

TNSPEKTORATI I wT% I DEKLA- DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODK / VJETOR 

E zyrtarit q4 rnbarl detytimin per deklarirn ti5 intaresave private te rij, bashk&hortit/es dhs tg 
femijgve madhore, ni5 baze t8 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe korttmllin 9 

pasurive, tg detyrimeve financiare tG te zgjedhurve dhe tk disa nepunesve publike"-+ Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 '*Per pmdalirnin e konfliktit ti? interesave nE ushtrimin e funksiancve. 
publike". me ndryshime~ e pasqyruara ne tigjin nr,947$, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 1 1,05.2006, 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

;Mi! bazE tC pWs 5 ti! nenit 1 4  tii ligiit nr.9367, date 07.043005 " PBr pam.daJimill d 
konfliktit tE interesave ni! ushtrimio c fuaksioneve publiken, 

A u  t o r i z a j :  

Inspektomtin e LartG te DeWarimit dhe Kontmllit te Pasurive dhe pernuat e 
auhrimar uga Autoriteti P&gjegjCs - Inspektori i PergjitbhCm i LLDKP-sC, ql;r t& verifilmjnE 
d tG gjitha aubjektet private e publike, breuda dhe jashtl vendit, internsat private dhe 
detyrimet Rnaaciare, qE ekzistqjng ni! emsr dhe pEr IlogarinE time, tE basWhortit  /es dhe 
@*eve madhorS. 










